



JOAO PESSOA - PB

ORÇAMENTO/REQUISIÇÃO Nº: 105414

DEFESSORIA PUBLICA DO ESTADO DA PARAIBA - 007429

AV MONSENHOR WALFREDO LEAL

58020540 - JOAO PESSOA - PB

Prezado(s) Senhor(es),

Conforme vossa solicitação apresentamos a seguir nossos preços
e demais condições para fornecimento do material abaixo:

Código	Descrição do Produto	Marca	Unid.	Qtd.	Valor Unitário	Total
003705	CABO FLEX 1KV 16 HEPR *	CONDUSPAR	MT	50	7,80	390,00
003705	CABO FLEX 1KV 16 HEPR *	CONDUSPAR	MT	50	7,80	390,00
000646	FITA ISOLANTE AUTO FUSAO 10 M	3M	UN	1	20,50	20,50
000680	FITA ISOLANTE 20 M 3M IMPERIAL SLIM	3M IMPERIAL	UN	1	4,40	4,40
003222	TERMINAL DE COMPRESSAO TM 16 505	INTELLI	UN	12	0,92	11,04
000751	DISJUNTOR UNIP DIN 70 A SHB1 SOPRANO	SOPRANO	UN	1	18,70	18,70
000914	CONECTOR GTDU P/ HASTE 81995	BETEL	UN	3	4,30	12,90
000884	HASTE TERRA COBREADA 5/8" 2,40 M	LOBATO	UN	3	20,50	61,50
Condições de Pagamento:					Sub-Total:	909,04

Validade:
17/04/2018

Prazo de Entrega:

Vendedor:
JAELETON

Observações:

Total: 909,04

05141145/0001-26

Mega Eletricidade e Ferragens Ltda

Rua Maciel Pinheiro, 113

VARADOURO - CEP 58010-130

JOAO PESSOA - PB.